
 
 

 
 
 
                          

 

COPIA 
 

 
Delibera n°02        Data 11/02/2011 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
 
      L’anno duemilaundici (2011) addì undici (11)  del mese di febbraio (02) nella residenza 
Municipale di Roana, sede Amministrativa del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto 
Europeo per le Politiche della Montagna, si sono riuniti i rappresentanti del Consiglio di 
Amministrazione: 
 
   Fatto l’appello dei componenti 
 
PORTO Prof. Mario Rappresentante di Roana Presidente A 
POZZA Matteo Rappresentante di Lusiana VicePresidente P 
CAREGNATO Manuele Rappresentante di Enego Membro P 
 
    Le funzioni di Segretario sono svolte dal Segretario Generale del Comune di Roana, 
Dott. Augusto Paccanaro. 
  

 
 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTE 
PRECEDENTI.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istituto Europeo per le politiche della Montagna 
European Highlands Institute 

Sede Legale: Comune di Roana 
Sede Amministrativa: Palazzo Municipale di Roana – Tel. 0424/692035 – Fax 0424/692019 

                                                                                     c.f. 84001290240 p.iva 00446400244 
 



 
 
 
DATA lettura con il consenso del Consiglio di Amministrazione dei verbali di 
deliberazione assunti nel corso della sedute del  
 
27 novembre  n° 44-45-46-47-48 
31 dicembre  n° 49-50-51-52 
 
 
NULLA trovando da eccepire sugli stesse, di cui si riconosce la veridicità e l’esattezza; 
 

P R O P O N E 
 
- di approvare nel testo steso dal Segretario dell’Associazione, i verbali delle 
deliberazioni assunte nelle 2 precedenti sedute di cui in narrativa  

 
 
         IL PROPONENTE 

                                                                         F.to  (PORTO Prof. Mario) 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

VISTE le suesposte proposte di deliberazione; 
 
UDITI gli interventi dell’Associazione; 
 
SENTITO il Direttore in ordine di legittimità delle suesposte proposte ai sensi dell’art. 
97 – comma 4 – lettera a) del D.Lgs. 267/2000; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs.267/2000; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nei modi di legge; 
 
                                                                    

D E L I B E R A  
 
           - di approvare nel testo steso dal Segretario dell’Associazione, i verbali delle 
deliberazioni assunte nelle 2 precedenti sedute di cui in narrativa  

 
 

VISTO l’art. 97 – comma 4° - lettera b) del D.Leg267/2000; 
Il segretario dell’Associazione dott. Augusto Paccanaro ,vista la proposta di  
Deliberazione formulata dall’Ufficio di Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000 esprime parere favorevole di regolarità tecnica, ed esprime parere 
Favorevole alla sua adozione, dando atto che l’Associazione non ha impiegati che 
possono esprimere i pareri previsti dal D. Lgs. 267/2000.- 
Roana,li 10/02/2011.  
                                                                          IL DIRETTORE 
                      F:to   ( Dott. Augusto PACCANARO)       

 



 
 
 
 

UFFICIO DEL SEGRETARIO CAPO 
 
                VISTO: si esprime parere favorevole 
                         O per la regolarità tecnica; 
                         O per la regolarità contabile e la copertura finanziaria; 
        
 
                                                                        IL DIRETTORE 
                                                           F.to   Dott. Augusto PACCANARO 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Letto approvato e sottoscritto.- 
 
 
                     IL PRESIDENTE                                          IL DIRETTORE 

     F.to   Prof. Porto Mario         F.to      Dott. Augusto PACCANARO 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di 
Roana per 15 giorni consecutivi dal _____________.- 
 
 
Roana, lì ________________.- 
 
 
 
                                              
 

F.to IL  DIRETTORE 
 

                                
                                                __________________________ 

 
 
 
 

          
 
 


